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آماده باش به مسی‌های کرمان 
و شهربابک برای شروع لیگ یک 

فوتبال ایران

مهاجم جوان گل‌گهر به تیم‌ملی 
دعوت شد

قرار است لیگ یک فوتبال مردان که پیش از این با شروع 
جنگ تعلیق شده بود از ۲۴ اردیبهشت شروع شود.

بـه گـزارش مهـر، درحالـی کـه شـنبه ۲۹ فروردیـن ماه 
اعلام شـد ادامه برگـزاری بازی‌هـای لیگ برتـر فوتبال 
مـردان به بعـد از جام جهانـی موکول شـده، حالا طبق 
اطلاعـات خبرنـگار مهـر گویـا قـرار اسـت لیـگ یـک 
فوتبـال نیـز از تاریخ ۲۴ اردیبهشـت ۱۴۰۵ برگزار شـود 
و بـه باشـگاه‌ها اعلام شـده کـه تمرینـات خـود را برای 

آماده‌سـازی آغـاز کننـد.
طبق نامه‌ای که به باشگاه‌ها زده شده باشگاه‌ها باید 
نسبت به آغاز تمرینات و انجام اقدامات مقتضی جهت 
آماده‌سازی تیم، تمهیدات لازم را به عمل آورند تا شرایط 

حضور مطلوب در رقابت‌ها فراهم شود.
نماینده  شهربابک ۲  مس  و  کرمان  مس  فوتبال  تیم 
استان کرمان هستند که در لیگ یک توپ می‌زنند و باید 

با شروع مجدد لیگ برابر رقبا به میدان بروند.
تعطیلی لیگ درحالی اتفاق افتاد که ۲ تیم استان کرمان 
در  اسفند  یکشنبه ۱۰  روز  در  را  ال‌مسینو  دربی  باید 
کرمان برگزار می‌کردند، اما با شروع جنگ در ۹ اسفند 

این بازی لغو شد.
مس شهربابک یکی از شانس‌های اصلی صعود به لیگ 
برتر است که با ۴۴ امتیاز در پایان هفته بیست و سوم در 

رده دوم جدول قرار دارد.
مس کرمان نیز با ۳۳ امتیاز در رده ششم جدول اگرچه 
روی کاغذ شانس کمی برای صعود دارد، اما امیدوارم به 

بهبود رتبه خود در جدول است.
حالا تیم‌های فوتبال استان کرمان باید تمرینات خود 
را شروع کنند و منتظر اعلام برنامه مسابقات لیگ یک 

باشند.

مهاجم جوان تیم گل‌گهر سیرجان به تمرین‌های تیم 
ملی فوتبال فراخوانده شد.

وجود  به  تنفسی  بیماری  دلیل  به  ایسنا،  گزارش  به 
امده برای احسان محروقی بازیکن تیم فولاد خوزستان 
و از دست دادن چند روز ابتدایی تمرینات تیم ملی، 
کادرفنی تصمیم به دعوت از پوریا شهرآبادی بازیکن 
جوان باشگاه گل گهر سیرجان گرفت تا امروز خودش 

را به کادرفنی معرفی کند.
شایان ذکر است امیر قلعه نویی اسامی ۳۰ بازیکن را 
برای دور نخست این دوره از تمرینات اعلام کرده است.

علـی عبداللهـی مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای 
اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اهمیـت علائـم افقـی در هدایـت 
صحیـح کاربـران جـاده‌ای اظهـار کـرد: طـی ۱۲ ماهـه سـال 
۱۴۰۴، عملیـات خط‌کشـی بـه طـول ۹ هـزار و ۲۳۰کیلومتـر 
در محورهای شـریانی، اصلی و فرعی اسـتان به منظور ارتقای 

ایمنـی تـردد و کاهـش سـوانح جـاده ای صـورت گرفـت.
بـه گـزارش پایـگاه خبـری دل عالـم بـه نقـل از روابـط عمومی 
راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان کرمـان  ،عبداللهی 
افـزود: در راسـتای تکمیـل اقدامـات ایمن‌سـازی راه‌ها، نصب 

بیـش از ۲۰ هـزار انـواع تابلـو و علائـم جـاده ای و ۲۰ کیلومتـر 
حفـاظ مفصلـی نیوجرسـی در نقـاط پرتگاهـی و میانـه راه در 

محورهـای اسـتان اجرا شـده اسـت.
‌مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اسـتان کرمان با تأکید 
بـر نقش ایـن اقدامـات در کاهـش تصادفـات و افزایش ضریب 
ایمنـی راه‌هـا تصریـح کـرد: اجرای ایـن عملیـات در چارچوب 
برنامه‌هـای ایمنـی ترافیـک و با هـدف صیانت از جـان کاربران 
جـاده‌ای و فراهم‌سـازی سـفری ایمـن بـرای هم‌اسـتانی‌ها و 

مسـافران انجام شـده است.

رئیـس اتـاق کرمـان بیان کرد: امـروز باید بپذیریـم که حفاظت 
از میـراث فرهنگـی، یـک اقـدام لوکـس یـا تزئینی نبـوده بلکه 
ضرورتـی در حکمرانـی بحـران اسـت و همان‌طـور کـه بـرای 
زیرسـاخت‌های انـرژی، آب و سلامت برنامه‌ریـزی می‌کنیـم، 
بایـد بـرای حفاظـت و تداوم حیـات میراث نیـز برنامه عملیاتی 
داشـته باشـیم و در ایـن مسـیر، نقـش بخش خصوصـی و اتاق 

بازرگانـی قابـل توجه اسـت.
سـیدمهدی طبیـب‌زاده، در جریـان بازدیـد از بناهـای تاریخی 
کرمـان، اظهار کـرد: رخدادهای اخیر، به‌ویـژه جنگ رمضان، 
بـه ‌روشـنی نشـان داد کـه بناهـای تاریخـی و محوطه‌هـای 
فرهنگـی صرفاً یـادگار گذشـته نیسـتند بلکه زیرسـاخت‌های 
هویتی و اجتماعی ما هسـتند و در شـرایط بحـران، این میراث 
اسـت کـه بـه جامعـه معنـا می‌دهـد، انسـجام ایجـاد می‌کند و 

امـکان بازگشـت بـه زندگـی عـادی را فراهـم می‌سـازد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی اتـاق کرمـان، وی بـا بیـان اینکـه 
میراث فرهنگی زمانی حفظ می‌شـود کـه در زندگی اقتصادی 
و اجتماعـی مـردم جریـان داشـته باشـد، خاطرنشـان کـرد: 
مـا می‌توانیـم بـا ایجـاد سـازوکارهای مالـی، توسـعه بیمه‌های 
تخصصـی میـراث، حمایت از کسـب‌وکارهای محلـی و تقویت 
زنجیـره ارزش گردشـگری بـه حفاظت فعـال از این سـرمایه‌ها 

کمـک کنیم.
طبیـب‌زاده، تأکیـد کـرد: رویکرد مـا بایـد از “حفاظت صرف” 
بـه “تاب‌آورسـازی” تغییـر کند؛ یعنی بناهـا و محوطه‌هـا را به 
گونـه‌ای مدیریـت کنیـم کـه در برابـر بحران‌هـا اعـم از جنگ، 
بلایـای طبیعـی یـا تغییـرات اقلیمـی، تـوان بقـا و بازگشـت 

داشـته باشند.

وی، بـا بیـان اینکـه میـراث فرهنگـی فقط گذشـته ما نیسـت، 
بلکه ابزار سـاخت آینده اسـت و اگـر امروز بـرای آن برنامه‌ریزی 
نکنیم، فردا هزینه‌های بسـیار سـنگین‌تری خواهیم پرداخت، 
گفـت: امـروز باید به سـمت تربیـت امدادگـران میـراث حرکت 
کنیم؛ نیروهایی که بتوانند در لحظات بحـران، از میراث مادی 

و ناملمـوس حفاظـت و در فرآیند بازسـازی کمک کنند.
طبیـب‌زاده تأکیـد کرد: جریان جدیـدی در کرمان در راسـتای 

توسـعه زیرساخت‌های گردشـگری در حال انجام است که نیاز 
داریـم ایـن توان‌های منفصل همگرا شـده و ذیل ترتیب انتفاع 

مشـترک، رونق گردشگری اسـتان کرمان را فراهم آورند.
گفتنـی اسـت، ایـن بازدیدهـا بـه مناسـبت روز جهانـی بناهـا 
رئیـس کمیسـیون  بـا همراهـی  و  تاریخـی  و محوطـه ‌هـای 
گردشـگری و صنایع دستی اسـتان کرمان انجام و از پروژه “باغ 
بیرم آباد” و همچنین بوتیک هتل “خانه فرخ‌نژاد” بازدید شـد.
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مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به عملکرد سال 
گذشته اعلام کرد: تولید مس محتوای معدنی به ۳۳۱ هزار تن 
رسیده است، میزان استخراج به ۳۵۶ میلیون تن افزایش یافته 
که رشد ۱۰ درصدی را نشان می‌دهد، تولید کنسانتره نیز ۱۳ 
درصد رشد داشته و به حدود یک میلیون و ۵۳۵ هزار تن رسیده 
است. همچنین میانگین توسعه شرکت به ۱۴ درصد افزایش 

یافته است.
دکتر  ازمس‌پرس،  نقل  به  عالم  دل  خبری  پایگاه  گزارش  به 
سیدمصطفی فیض در نخستین نشست مدیران عامل و اعضای 
هیئت‌مدیره شرکت‌های تابعه، از رشد ۴۰ درصدی منابع ریالی 
و رشد ۳۵ درصدی منابع ارزی در پروژه‌های توسعه‌ای نیز خبر 

داد.
وی با اشاره به آغاز سالی پرچالش و تغییرات اقتصاد جهانی 
گفت: سال بسیار دشواری پشت سر گذاشته شده و سال جدید 
نیز با تحولات جدی در مؤلفه‌های اقتصادی جهان آغاز شده 

است و صنایع و کسب‌وکارهای داخلی باید با هوشمندی کامل، 
خود را با این شرایط تطبیق دهند.

 کاهش انحراف برنامه از ۲۰ به ۵ درصد
این‌که  بیان  با  ایران  مس  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 
هدف‌گذاری کلان صنعت مس ایران شامل تولید ۵۲۰ هزار 
تن کاتد و بیش از ۳.۲ میلیون تن کنسانتره است، تأکید کرد: 
دستاوردهای شرکت ملی مس در سال گذشته همراه با کاهش 
انحراف برنامه از ۲۰ به ۵ درصد، نشان‌دهنده تثبیت عملکرد و 

آغاز مرحله جدید جهش در صنعت مس است.
 تحول در حکمرانی شرکتی

دکتر فیض با اشاره به سیاست‌های جدید گفت: محور اصلی 
و  هزینه‌هاست  سخت  مدیریت  و  مالی  انضباط  برنامه‌ها، 
هدررفت منابع قابل قبول نیست. وی تأکید کرد: باید با استقرار 
منظم،  گزارشگری  سیستم  و  عملیاتی  دقیق  شاخص‌های 

بودجه بر اساس عملکرد واقعی محقق شود.
شرکت،  حکمرانی  ساختار  در  تحول  بر  همچنین  وی 
چابک‌سازی عملیات، تفویض اختیار به مجتمع‌ها و فعال‌سازی 
کامل اکوسیستم نوآوری تأکید کرد و گفت: کاربست دانش در 

همه بخش‌ها باید تقویت شود.
حرکت به سمت نهضت بهره‌برداری در ۱۴۰۵

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به برنامه‌های 

نهضت  سال  باید   ۱۴۰۵ سال  داشت:  اظهار  توسعه‌ای 
بهره‌برداری از پروژه‌های بزرگ مس باشد.

 ۴ و   ۳ تغلیظ  سونگون،  کاتد  ابرپروژه‌های  وی،  گفته  به 
سرچشمه، پروژه تغلیظ ۲ میدوک، فلوتاسیون سرباره و آهک 
خاتون‌آباد، آهک اهر، نیروگاه گازی خاتون‌آباد و نیروگاه ۳۰۰ 

مگاواتی در مسیر بهره‌برداری قرار دارند. 
انتقال آب خلیج فارس به دره‌آلو

دکتر فیض همچنین اعلام کرد: با افتخار، پروژه حیاتی انتقال 
آب خلیج فارس به دره‌آلو در اوایل سال جاری نهایی خواهد شد 

و این پروژه نقش مهمی در تأمین پایدار منابع آب صنایع دارد.
وی با اشاره به شرایط پساجنگ گفت: تأمین انرژی و تقویت 
بنیان‌های اقتصادی برای بنگاه‌های بزرگی مانند شرکت ملی 
مس اهمیت ویژه‌ای دارد و سرمایه‌گذاری‌ها باید هوشمندانه، 
هدفمند و با بازدهی بالاتر انجام شود. در حوزه تأمین مالی نیز 
تقویت ابزارهای مالی و توسعه تأمین مالی خارجی در دستور کار 

قرار دارد.
رهبر تحول باشیم

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در پایان، با قدردانی از 
مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت‌های تابعه و معاونان و 
مدیران ارشد شرکت گفت: در این مسیر، مدیران اجرایی شرکت 

ملی مس باید رهبران تحول باشند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران تشریح کرد؛

از تحول نهادی تا رشد اقتصادی در مس ایران


